АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2024 № 1177

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 27.09.2024 № 945

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 27.09.2024 № 945 «О назначении
инвестиционного уполномоченного Холмского муниципального округа»:

1.1. Изложить пункт 1. в следующей редакции:
«1. Назначить инвестиционным уполномоченным Холмского

мунциипального округа начальника отдела экономики и природопользования
Администрации Холмского муниципального раойна Чиркову Татьяну
Васильевну.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00E8FB536591AF5CDC52039470E4BFB1C9
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 29.11.2024 16:49
Срок действия:  с 26.11.2024 по 19.02.2026